SETTORE RICERCA NAZIONALE 

I L R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4884 del 21/11/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli per il 

conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi dell’importo lordo di euro 

30.486,36 (trentamilaquattrocentoottantasei/36), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Sviluppo Piattaforma Simulazione Cybersecurity Impianto Industriale”, presso il 

DITEN, dell’Università degli Studi di Genova  

− Considerato che l’unico candidato non è risultato idoneo;